
Smlouva o nájmu movité věci

uzavřená podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění zák. č.

460/2016 Sb. (dále jen „občanskýzákoník“)

Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace

se sídlem Šrobárova 49/48, 100 42 Praha 10

IČ: 75010330

DIČ: CZ75010330

bankovní spojení: č. účtu:

jejímž jménem jedná Ing. Jitka Sosnovcová, ředitelka

(dále jen „ nájemce“)

a

Bc. Jaroslav Bělohlávek

se sídle: Na Vyhlídce 459/14, Vyškov , 682 01

IČ: 021 32 711

DIČ: CZ9011292829

bankovní spojení: č.

zastoupena: Bc. Jaroslavem Bělohlávkem

(dále jen „pronajímatel“)

uzavírají dnešního dne na základě Výzvy k podání nabídky „Nájem bumperballů a

lektorování stanoviště s bumperbally k projektu Zdravé koule“ tuto smlouvu (dále jen

„smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je přenechání 10kvalitních bumperballů k dočasnému užívání

nájemcema lektorování stanoviště s bumperbally za podmínek stanovených dále touto

smlouvou. Nájemce klade důraz na bezpečnost pronajatých bumperballů.

stránka 1 z 4



II. Povinností pronajímatele

1. Pronajímatel prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví 10 kvalitních bumperballů.

2. Pronajímatel pronajme nájemci 10 kvalitních, bezpečných bumperballů na nejvýše 40

akcípořádaných nájemcem ve všech krajích vč. Hl. m. Prahy postupně v průběhu roku

podle písemných objednávek nájemce.

3. Pronajímatel dopraví na svůj náklad požadovaný počet bumperballů na místa konání podle

dispozic / objednávek nájemce. Nájem bumberballů se uskuteční v tělocvičnách (jiné

prostory pro sportování apod.).

4. Pronajímatel zajistí program pro žáky / studenty, kdy nájemce vyloučil fotbal, ale preferuje

např. hru „meta“, kuželky a jiné hry.

5. Pronajímatel se zavazuje spolupracovat na dotazníkovém šetření při realizaci programu, tj.

sběru dotazníků a zadávání informací z nich do nájemcova elektronického systému.

6. Pronajímatel k akci zajistí peer moderátory ke stanovištím s onkologickou prevencí.

7. Pronajímatel je povinen mít po celou dobu uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností. Pronajímatel odpovídá za škodu

nájemci atřetím stranám podle občanského zákoníku.

III. Povinnosti nájemce

1. Nájemce je povinen poskytnout pronajímateli součinnost při pronájmu

bumperballů.Kontaktní osobou za nájemce je: DiS., e-mail:

tel. č.:

Kontaktní osobou za pronajímatele je: Bc. Jaroslav Bělohlávek,e-

mail:belohlavek.jaroslav@gmail.com, tel. č.:

2. Nájemce je povinen platit nájemné řádně a včas.

IV. Trvání nájmu

1. Doba trvání nájmu se sjednává na dobu určitou, jejíž počátek je určen dnem zápisu této

smlouvy do registru smluv a konec dnem 13. 12. 2017.

2. Nájemce přepokládá, že bumperbally budou pronajaty nejvýše na 40 akcí a jedna akce

bude trvat přibližně 60 minut, tzn. za jeden den se uskuteční nejvýše 4 akce, nejčastěji však

3 akce za den. Pronájem bumperballůse bude konat v době od 8.00 do 15.00 hod. Nájemce

je oprávněn oznámit hodinu nájmu bumperballů v dostatečném časovém předstihu.

3. Smlouvu lze vypovědět bez výpovědní lhůty.

stránka 2 z 4



4. Od smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností smluvních stran, za

něž se považuje:

prodlení s úhradou fakturované částky ze strany nájemce delší než 30 dní,

nájem nekvalitních, nebezpečných bumperballů ze strany pronajímatele,

nedovezení bumperballů na sjednané místo v určenou hodinu.

Odstoupení je účinné dnem doručení druhé smluvní straně.

V. Nájemné

1. Nájemné uhradí nájemce na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem za

každý jednotlivý realizovaný pronájem. Daňový doklad bude splňovat náležitosti dle § 29

odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a

náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů. Pronajímatel prokazatelně doručí daňový doklad nájemci. Cena

je konečná a nepřekročitelná. Součástí nájemného je doprava bumperballů na místo

konání, příprava programu, peer moderování a sběr dotazníků včetně zadávání dat z nich

do systému.

2. Sjednává se 30denní lhůta splatnosti daňového dokladu. Nájemce je oprávněn

pronajímatelivrátit daňový doklad před skončením lhůty splatnosti, aniž by byl v prodlení,

pokud daňový doklad bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat zákonné

náležitosti. Pronajímatel je povinen vystavit opravený daňový doklad a prokazatelně jej

doručit nájemci.

3. Nájemce neposkytuje zálohy.

4. Pronajímatel je povinen doručit nájemci daňové doklady za pronájem realizovaný

vprosinci 2017 nejpozději do 15. 12. 2017.

VI. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Pro případ, že pronajímatel nebude mít připraven program s bumperbally ve smyslu této

smlouvy nebo odmítne součinnost při sběru dotazníku a zadávání dat z nich do systému

nájemce, se sjednává smluvní pokuta v částce 5000 Kč (slovy: pěttisíckorun českých).

2. V případě prodlení nájemce s úhradou ceny zaplatí nájemce pronajímateli úrok z prodlení

ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení

a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky

Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

stránka 3 z 4



VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech po jednom z nich pro každou smluvní

stranu.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky.

4. Pronajímatel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v

souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

kromě zveřejnění údajů chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly,

že odpovědnost za uveřejnění smlouvy v registru smluv nese nájemce. Pronajímatel

souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu nájemce na dobu neurčitou.

V Praze dne……………. Ve Vyškově, dne 10. 6. 2017

Za nájemce: Za pronajímatele:

…………………………… ………………………………

Ing. Jitka Sosnovcová Bc. Jaroslav Bělohlávek

ředitelka

stránka 4 z 4


